(30) Edit., *dicatur.*

(31) Edit., *volvunt.*

(32) Edit., *prædia.*

(33) Edit., *præcipitant.*

(34) Edit., *ac villis minus bene.*

(35) Edit., *tuebant.*

A Et nil solliciti gaudebant aere miti,
 Sed sub momento surgente per aera vento,
 Aeris ingrati commotu præcipitati,
 Vix subitæ pesti poterant obsistere mœsti,
 Cunctaque lustrabant imbres, et castra natabant.
 Quique locarat equum nocturno tempore secum,
 Flebat eum mane, corpusque trahebat inane.
 Militibus mille, qui cinctus prius erat, ille
 Pro nimia peste nec nomen habebat honeste
 Militis, atque pedes factus plorabat in ædes.
 Turpe quidem dictu, sed miles inops sine victu
 Armigerum flentem flens ipse fame pereuntem
 A se pellebat, quia nec sibi sufficiebat.
 Pro dolor! ipse pater nato, fratri quoque frater,
 Quos sibi servabat victus, in morte negabat,
 B Attentis (37) ducibus, quos miserat undique mun-
 [dus,

Cum duce Flandrensi solatur eos Boimundus,
 Et bellatores jubet armari meliores,
 Ter decies mille pedites dux eligit ille,
 Armatique fere galeati mille fuere.
 Hique suos enses convertunt ad Syrienses,
 Oppida prædantur Syriæ, nostri recreantur (38),
 Telluris gratæ dum gaudet fertilitate,
 Diripiendo sata Syriæ gens illa beata
 Tres admiraldi, sic reges quippe vocati,
 Jerusalem, Calepi ductores, atque Damasci.
 Ipsos invadunt, sed et hi nostris sua tradunt.
 Quippe recesserunt victi, plures perierunt.
 Hac palma freti, repetunt tentoria læti.
 Dantur opes, gaudent inopes, meliusque futurum.
 C Esse putant, credunt nec posse resistere murum,
 Optima creduntur bona, quæ mala prima se-
 [quantur.

Christiani, expugnatione urbis desperantes, ab obsidione recedendum clamant.

His ita transactis, mons exstans mœnibus altis
 Desuper æquatur, et castello decoratur.
 De quo spectaret speculator, si qua pararet
 Urbs armata dolis, de culmine pervia molis,
 Hic consumpserunt vim multam, nec potuerunt
 Castrum natura munitum vellere plura
 Agmina, nam nati (39) Christi satis exagitati
 Pellebant contis cives de culmine mentis.
 Viribus interea fractis, ex urbe Lycea
 Auxilium quærun, quod non tamen obtinuerunt.
 D Northmanno comiti dederant hanc urbe potiti
 Angli victores, patribusque suis meliores,
 Nec gens Anglorum gessit pugnas aliorum,
 Marte sed æquoreo (40) fuit illa potita trophæo,
 Hoc genus oratum non est his (41) participatum
 Mentis turma bonæ quæ gessit in obsidione.
 Nam grex Turcorum divortia nota locorum

(36) Edit., *gravabat.*

(37) Edit., *allonitis.*

(38) Edit., *reticentur.*